trk
	  CNPJ 51.842.185/0001-12

email.:- cmurania@gmail.com  - Tel.: (17) 3634-1177
Avenida  Presidente  Kennedy n° 1.474 - Cx. Postal 02- CEP 15.760-000- Urania - SP

INDICAÇÃO N° 119/2021

MARCOS JOSÉ VITURI URI PINHEIRO DA SILVA JOSÉ AM

KATIA CRISTINA SIEBRA MA AF íALVESDASILVA

Veread a

apresente Indicação os Vereadores:

IVEIRA MOTA

MARIA RIBEIRO DE NOVAES GREGIO, Vereadora da Câmara Municipal de
Urânia, no uso de suas atribuições legais, apresenta a esta Augusta Casa de Leis, a
seguinte Indicação:

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao setor
competente, para que seja feita a instalação de iluminação na parte externa do
Centro Comunitário da COHAB Hercilio Pereira, pois a escuridão no período noturno
tem facilitado a prática de vandalismo e o uso de drogas no local.

Na certeza das providências urgentes do Excelentíssimo Senhor Prefeito,
antecipadamente agradecemos.

Câmara Municipal de Urânia (SP), 17 de setembro de 2021.

\akN\i/13ç 	E VAE'  S GREGIO

MARINETE MUNHOZ BORGES SARACUZA 	RO

.0 0
,Ckc Sr. Prefeito Municipal pare

PROVIDENCIAS

EM ..PP. ... 	.... 	. ..

‘4\1)CD 	s
T-RESIDE

Maria Ribeiro de Novaes Gregio
Presidente

RG 21.859.985-7
CPF 102.832.658-09

	Page 1